ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2022

V/v một số vấn đề liên quan

đến công tác quản lý, xử lý các

trường hợp lấn chiếm đất đai,

xây dựng trái phép trên địa bàn

Khu kinh tế Nhơn Hội

                                                      Kính gửi:

                                    - Ban Quản lý Khu kinh tế;

                                    - UBND huyện Tuy Phước;

                                    - UBND huyện Phù Cát;

                                    - UBND huyện Vân Canh;

                                    - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo xử lý các trường hợp lấn chiếm đất đai, xây

dựng trái phép trên địa bàn Khu kinh tế Nhơn Hội (gọi tắt là Ban Chỉ đạo) tại Báo

cáo số 03/BCĐ-BCĐLCĐĐ ngày 30/11/2022 về việc báo cáo kết quả thực hiện

của Ban Chỉ đạo; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND thành phố Quy

Nhơn và UBND các huyện: Tuy Phước, Phù Cát, Vân Canh quán triệt, triển khai

thực hiện nghiêm túc ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 4298/UBND-

TH ngày 29/7/2022 về một số vấn đề liên quan đến công tác quản lý, xử lý các

trường hợp lấn chiếm đất đai, xây dựng trái phép trên địa bàn Khu kinh tế Nhơn

Hội.

2. Về các kiến nghị đề xuất của Ban Chỉ đạo tại văn bản nêu trên (đính kèm

theo), yêu cầu chính quyền các địa phương khẩn trương tổ chức triển khai thực

hiện, xử lý dứt điểm các trường hợp lấn chiếm đất đai, xây dựng trái phép trên địa

bàn; chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh nếu buông lỏng lãnh

đạo, quản lý, để xảy ra sai phạm trên địa bàn quản lý.

3. Giao Ban Chỉ đạo thường xuyên theo dõi, đôn đốc UBND thành phố Quy

Nhơn và UBND các huyện: Tuy Phước, Phù Cát, Vân Canh triển khai thực hiện

theo đúng quy định, kịp thời báo cáo kết quả cho UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T10:11:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T10:34:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-05T10:39:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T17:15:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T17:15:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T17:15:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T17:16:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!